
UCHWAŁA NR III.21.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w Ełku na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018  r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2447) Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Ełku na 
rok 2019, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 5A93294F-C17C-4740-A85F-4A88820EF995. Uchwalony Strona 1



Id: 5A93294F-C17C-4740-A85F-4A88820EF995. Uchwalony Strona 1



Id: 5A93294F-C17C-4740-A85F-4A88820EF995. Uchwalony Strona 2




